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АркушСтадія Аркушів

Джижуленко

Іткес

Н. контр. Варваріна

Ткаченко
Тех. дир.
ГАП

Виконав
ТкаченкоПеревірив

ТОВ  "ГРАНІТ"

Секція А

030.5.01.00 - АР
Будівництво багатоповерхового житлового будинку з вбудовано-прибудованими
приміщеннями громадського призначення та підземним паркінгом за адресою:

вул. Білоруська, 36а у Шевченківському районі м. Києва
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Схема 2-го поверху
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Експлікація приміщень

Загальна площа

204

205

№ прим. Найменування Площа, м2

Офіс №291

Офіс
№291

170,20

3,20

3,00

170,20

3,20
Офісне приміщення

Санвузол

Санвузол206 3,00

176,40м2

Офіс №16 згідно  з проектом


